2024 年 5月吉日

お客様各位

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

新商品のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新商品を下記にご案内申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようなにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【新商品】

品番 商品
ｻｰﾋﾞｽ
ﾚﾍﾞﾙ

重量
(g/個)

入数
(個/箱)

箱
ｻｲｽﾞ

原産国
発売
予定
時期

商品説明

3422

ロールパンミックス

（左上から時計周りにソフトカ
イザーロール、ラウゲンロール、

フォカッチャロール、全粒ソフト
ロール）

完全
焼成後
冷凍

35 35個×4 大
マレー
シア

8月
初旬

解凍するだけ
でご提供いた
だける4種の
ロールパンの
アソートです。
省スペースで
保管でき、品揃
えの拡充を可
能に。

以上